АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов,
на которых они отбываются, для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области на 2025 год

В соответствии со статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федераци
статьёй 25 У головно-исполнительного кодекса Российской Федерации, i
согласованию с Николаевским межмуниципальным филиалом ФКУ УИ
УФСИН России по Ульяновской области (дислокация р.п. Радищеве), в цел!
обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупрежден!
совершения ими новых преступлений, решения задач социальн
экономического развития и благоустройства муниципального образован!
«Радищевский район» Ульяновской области, Администрация муниципально]
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на которь
они отбываются, для отбывания осужденными наказания в виде обязательнь
работ в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновске
области на 2025 год, предварительно согласованный с руководителям
учреждений (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрацт
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области с
13.12.2023 № 914 «Об утверждении перечня мест для отбывания осужденным
наказания в виде обязательных работ в муниципальном образована
«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день пос;
дня его официального опубликования и распространяется на правоотношени
возникающие с 1 января 2025 года.

Экз. №  [
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелс

I

£
ш
CQ
Н
>>

X

s ^ > : ^
* v
S! н

О

п

оано5Sол
Ени>>о
Сч05
а\о

а
а
роЕй
а
Р
РО)Ен

аа
Рон
а
Р
р
Ф
Е-

а
а

:фааФ
раасо

Ф
а
ааа:со

3§3
аао̂
aао,

заааоаш
2
s
3Он

^  .

>>

§
ааа
»©*

2 а
а а а о и а аа
О  о

'R §
§ аа

рза аа ь.U 3а йо а аа ^  а о

с4
CN

ОанCJзао
рн
CD

оааа\о

за
а
роИ

Р  ^
О &

Е-

аа
рон
а
р
р
О)а
аа
а
а:<D
SJ
а
CD
Раа
со

фааа
асо

а а
а а

А  *Ф ои
! в
3 а
Рн а
г 4 Р

>> а
3 3 о о
a m

за
за 3 а а а а о о
й за 3 ^CD о .

за
«  а

и  CD

I I
Р  &ю &
и-Ц s?

Ы

оанизао
рно
оаа
а\о

заа
р

ч 2а Ь
р  g
о 0
£  &^  н

аа
ро
Е-ч

а
р
р
CDЕн
Sа
а

:фаа
CD
раа
со

CD
а
ааасо

о
at
за
3а
аозаа
р

за
ааиа
CD
&а
304

>■

S

Л и■е 5
1 о

Ю
>* О
§ "

за а а и а о
СОа
PQ
Ч
cs

аниа
аюо

о
аU
П
О
й
а
л
£
а
ао
аа
о
0
аи
а
1
а
зр
а>
а
аш
S5шUов
фо
аU
А
йфФ
Ф
О
аи
Ар

ю
gа
О
И

оанизао
рно£>■»
о
Енаа\о

аао.* 2а Ь
р  gо ^

\П Р
■ CD. Н

аа
рона
р
рО)
Ен

Sа
а

:CD
Ка
CD
Раа
со
а
О)
а
ааасо

-е  о
CD

1 О
чВ3 ^

>' р
S Rй %р9
* а̂
о s

lS -  о4  р[
3Й 25 а
b Sл ч8^ э3о) а
CD Р

за
за s
s й
о  мй а.6'S s
I IО

ьп

О
№Ен
CD
зао
р
Ен
CD!>%
О
РнааЮ

а
ааРц

а Р а Ь
о ,  S

о ар  а

аа
ро
Ен
а
р
р
CD
Ен

Sаа
:CDа
а
CDР
аа
со

CD
а
аац;со

ОаЕнизао
рно1>1.о
Рнай

ю

а
аар

« 2а Ь
р
о а

Ен>>

юр

а
CDа
CD
Ва

р

со
р

2 аа а а о
CDа а
Рноза о

а> о
В а\D w
° з ^

а
«  И5̂ PDа л
р  Р
«  'S

а О

о  £
ся
ьо

аа
роН
а
р
р
CDН
аа
а
а

■ CD
а
CD
Раа
со
а а
ф ф
а а
а аа а
t t ч :го го
за за
а аX Xи иа а
ф ф

В В
а а
ч stа ар р

^  Q' ^
>  а

§
а
й
а
О

vp а

за
§
к оS
СО ^а за
3 3 ш а
5 йа о
т?  эа  ^  а

Р  р )

tn
ьо

Оа
Ено
зао
рЕн
CD>.
ОРнаt?
Ю

аа
ро

VO

оаЕн
CD
зао
р
ЕнU>>
О
Рчаа\о

рон
а
р
р
ф
Ен
аа
аа

:ф
аа
ф
р
аа
СО

2 а а а а
5 °
s §
§ S

^  О
к

\С hQ
р

■■ ^  а
за %
а «а §
CD Йа к—г а ч.
8 ^
S аS а а а
I

х_  а

ьо

а
а
р

а о
& S
°  а

ф  н
VD
>>

Р  Ен
Ен S

Р
Р
ф Н

CD
аа
а
3
5
2
а
ааfc£
со

§
&
2а
Рч
ф

а
^  ОС  а

X й3 3
а аа аа фа а
р ф
Ен CDа а
ф ааг аг

аа>*
х X
о 3К[ аа а
В аао ра аG а

ф
аг
DS

X Фа;
3 аао В
р оа аа а

фоаиа
р\о

о

а
р  g

о
со а
р

юо

ф

Ф
Оаааааа
а"аа
>ч

ьп
ьп

о
s B

ан
CDаа\оо

заоа
CDаоааа
£
а
ао

DSа
р

о
Рноаиа
ф

S
з -Си 2 s
ф  й  1— 4 аS а35 о2 иа а
2 а О о
а о

анUа
йюо

зао
миао
а
аа

ed
ао
98а
ои0
и
а
1
а
5
ш
а
аф
й
фио
а
ф
о
аиа
кфи
фо
аиа
оaфр
О

о
aни

зао
р
Ен
CD
£>ч
Оаа

Ю

за
а
р

а Р а Ь
о ,  S
О &

аар р р
о о оЕн Ен н
а а а
р  • р р
р Р( р
ф ф ф
Ен Ен Ен

а а аа а а
а а а
а а а“ф :ф :ф
а а а
а а с
ф ф ф
р р р
X X Xа а асо а а
а а а
ф ф ф
а а а
а а аа а а
а а аго со го

*■©■< ои
I оа
а а
р  а

^  R
^ а
^  5

а

Й Ч
за

ds 2 а к S к
CD О

о е -зааэй а9 и
и Ц  а н0 g
1 эо %

О
аН
CD

зао
р
ЕнU>>
ОааЧю

за
а
р

а Р а ^
р  g  о ft

р  &^  н

за
3а
аозаа
р

за
аа
CDа
ф

Ва
£Оц

2 а
а а а

§ 2 S «
s 5S о

'0 " CD
ю  О

а
за ра аи
а а а И0 3 о о

U  Ч
гя

О
аЕн
CDзао
р
ЕнU
Оаа
ю

за
а
р
он

о
PQ
н
CD

зао
рн
CD>-
О
а
\о

р
фЕн

за
3
аао

заа
р

зааа
CD«
ф

а
& р

>,
S
§
а
а ^

-0* о
, и о

а

за
а
р
оЕнаа а

Р  ИЦ гг4 р̂
р
ф
Ен

аа
р
о

а а

р  Енн sи
а
а
а
3

<

р
р
ф
Ен

Р  ф Ен ф

аа
р
о
Ен
а

а
а а
st Р
а  р

а ен
§
я
2аа
фаа
р
С

а
а
!=Га а >>
х
3
а ►да а
р
Ен
аф
аг

^  6
за а

2 g О
§ &
& §
а а

аа
а
фа
ф
CD

ЕнX
а>.
а

$

ю>,
ах

заахи

л
р  £>-»
§я ^ 2  ̂

S gо о
со ч;
ьо

фо хи а оX
ф
р
Оф

а
а

I iФ cd
& й ? о>ч СОа

р
\оо

оа

а
Ен
CDааюо

Sиао
ааа
£
а
ао

5̂а
Р

оа
ОXиа
ф

В
а
э -р

аа
аг
а

аа
аг а

2 а
ф S 1_i а5 а а о 2 иа а

Ря
пю

тп
гр

дг
тг

ш
»

г
п

п
о

я
г

к
п

р

т
т

о
г

р
л

р
н

и
р

Р

я
т

т
и

т
и

рв
г

к
о

г
о

и

ай
он

а
У

л
ь

я
н

о
в

с
к

о
й

о

б
л

а
ст

и

£н эд4
» I8 I
3 I

О
Д

►Q
Ю

Д
Д cd
Рц XО Он
Ё °5Он >гОнф

g §
а  3о °

VD 2
>> О

=s
3 S
£ R*§ ° § sО ^^  офн

>,
о н

cdЕ-н О)
К и-
Ф  о

DSо

ор
он
3

ю
но

Д
ж
ф

О)
Sо
о

о
д

и >> д о
{У Рн
Ф  cdcd Д О vO

Д
Д cd О XО о
Ь о Д VD
&р<
О)

5 §
Л  Й о 8 ю 2
>> о

5S
2 Он ^
8 1cd g
О  Он О си

 ̂ нcd
л5 ^й PQ
Г 1 ^^  Ф

JSОcd О X Н
и  ф  и >*
Д Ои4 Рни cdcd д о  \о

Д
Д cd о  X О о  н о § vo о  >,Оц
фн
cd § X у
О IVO Р
>> о

лоо
Ё3\о
Ен
о

5S
ДкО)
О)
Sо
о

о
д

>Д
£ |
о gCd g Он Он^  оф

ЕН

н< !>*а и
5 й

Оcd О X Н Н Ф
ф
Д О
£У Рно cd cd д О vo

X
3оо
Й3

\о
но

эд
Д
и
ф

&
ф

Sо
о

о
о

Д
Д cd о  х о о
Ь оД ю
О  >ч
Рн ^шн

эД
3 1
В gcd g О Он Офн

cdXр,
О\о

хо
fc£ОXно

I “
S в3g

ОCd О X н н аи >*

о  \о

Д
Д cd О х О о
Ь оX ю о  >, о
фн
cd qX a  о  Э
° х Ю Р

>  о

Й 5S л s «о
й2

ю
но

ж
ф

EJш
Sо
о

о
с

5Д
3
Еч

д
Рн

О о
VO
cd

Еч
Д

Рн Рн
Рн
ф
н

03
Рн
ф
Д

> ,
р
н

Ф ф
5Д
о

cd Рн
X Ен
Н ф
Ф > ,
д О1У Рн
ф cd
cd К
Рн VO

ооо
й3

ю
но

эД
Д
Дси
&а»
§ок

Д
Д cd о  х о оь °X ю
О  >ъофн
В о
a  «о S \о р

о

О
Д

5Д
3н

Д
Р н

о О
VOcd

Ен
S

Рн Рн
Рнфн

аГСнф
Д

>>XнФ ф
5Д
оcd РнX Ен

Ен Фф >,
д Од Рнф cdcd ДРн \D

Й 5S л S
Я х
S a  vg I

лно
VOcd

S
X cd О X О О
h о
g  ю
ОоQJн
Cd ®К/ w
о  ^
о g

vo р
о

Xоо
Ен
SооО)н
§
X
X:0)Д
ОО)
ОX
cdсо
S
Ф
X
Xcdtt

СО

ООЕн
Sо,
офН
с*cd
XX

:ф4
ОфоX
cd
со

ф
S
Дcdttсо

Sоон
Sо,
оф
ЕН

§д
д:ф
Xфр,
Xcd
со

Ф
X
д
cdt[СО

оон
Sо
Рнф
Ен

Sд
д

:ф

Дф
ОX
cd
со

ф
S
Д
cdtfсо

SооЕн
Sо
Рнф
Ен

SДд
:ф
дд
ф
Рн
X
cdсо

ф
S
Д
cdt[СО

Sоон
Sоофн
cdд
Д:фД
ОфРнX
cdсо

ф
S
Xcd
tCСО

sоон
Sоофн
§
XX

:ф
ддф
оXсосо

Ф
S
д
cd
«СО

Нн
фк
D, 2
х s о я
О соЯ ю
о °О о«  cd со £Н

НнОФ
ОК

ф
S
д
ф

со
д
SX д

ф  Я

& § !>.'0
§
ддозд

Ф Cd
0  О

1 SФ х
е з
о,cd
^  R
О  СО
о 0чО  ¥

PQ
Ф
&

лр,
>>
S
X

о
fct

3S3
хдоздcdР,

5Д
Xи
PQ
Ф
9" ^
д 2
S  дд

cd тои
«  g

Е
S 8
CS
LO

О
д

cdXфЕн
О
S
к

VO
S

VO

Xи
ф

Д
Ф
д
фио
к
*
ф

* 2 д
X
сохкУ О^  U

>> «
В  Нн^  о ^  и
ьп
LO

эД
дхаXф
яд

Рн

\о!>%
X

X
Рн
g?
л

S §
о 4

^  яPQ Я
Ф Йо 2 - =дcd

Рн

^4
1Л

д РX б4ф  X

ф Щх ЯРн R-
Р 5Дд д
s a
Э д о д
§ 1д  S,

1Л
LO

ЭДфсо>-

DSдX
ф
ф

пфр
фcdРц
X

дX
ф
р
ф
3X
S

Рн
2
д
д
сох О ф

В  g
^  Рн

S 8
40
ьп

cdfc[
Фесcd
¥

>>ку

1п